
У К Р А Ї Н А

Х А Р К І В С Ь К А  О Б Л А С Т Ь  

Н О В О В О Д О Л А З Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М ІТ Е Т  

Р І Ш Е Н Н Я

грудня 2023 року №

П р о  за т в е р д ж е н н я  ф ін а н с о в о г о  п л а н у  К о м у н а л ь н о г о  п ід п р и єм с т в а  
« Н о в о в о д о л а з ь к е  а р х іт е к т у  р н о  -  ін в е н т а р и з а ц ій н е  б ю р о »  на 2 0 2 4  р ік

Розглянувши лист Комунального підприємства «Нововодолазьке 
архітектурно -  інвентаризаційне бюро» від 11.12,2023 року №819, керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 78 
Господарського кодексу України,

в и к о н а в ч и й  к о м іт е т  Н о в о в о д о л а зь к о ї с е л и щ н о ї р а д и  В И Р ІШ И В :

1. Затвердити фінансовий план Комунального підприємства 
«Нововодолазьке архітектурно -  інвентаризаційне бюро» на 2024 рік, що 
додається.

2. Відповідальність за виконання показників фінансового плану на 
2024 рік покласти на диреь'шра Комунального підпшшиства «Нововодолазьке 
архітектурно -  ін в е н ^ ^ |Ш І^ ^ & р р о »  Т етн у  ХА іИЕВНІКОВУ.

С е л и щ н и й  гол о О л е к с а н д р  Є С ІН



Р О З Г Л Я Н У Т О

(н а й м е н у в ан н я  о рган у , я к и й  р о зг л я н у в  ф ін а н с о ви й  п л ан )

м. п.

Д о д а т о к

д о  П о р я д к у  с к л а д а н н я , з а т в е с т р о л ю

в и к о н  
г о с п о д а ]

(п о с а д  

п ід п р и є м с т і

М .П .

к е р ів н и к а  о р г а н у

в ід п о в ід н о г о  р іш е н н я

К М У )

П ід п р и є м с т в о  К П  « Н о в о в о д о л а з ь к е  А І Б »

Р ік

з а  Є Д Р П О У

к о д и

2 0 2 2

3 6 9 2 2 5 7 5

О р г а н із а ц ій н о -п р а в о в а  ф о р м а  к о м у н а л ь н е  п ід п р и є м с т в о з а  К О П Ф Г 1 5 0

Т е р и т о р ія  Х а р к ів с ь к и й  р а й о н  , с м т  Н о в а  В о д о л а г а  Х а р к ів с ь к о ї  о б л . за  К О А Т У У 6 3 2 4 2 5 5 1 0 0

О р г а н  д е р ж а в н о г о  у п р а в л ін н я з а  С П О Д У

Г  а л у з ь з а  З К Г Н Г

В и д  е к о н о м іч н о ї  д ія л ь н о с т і Д ія л ь н іс т ь  у  с ф е р і ін ж и р и н г у за  К В Е Д 7 1 Л 2

О д и н и ц і в и м ір у :  т и с , г р и в е н ь

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Ф о р м а  в л а с н о с т і -к о м у н а л ь н а _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Ч и с е л ь н іс т ь  п р а ц ів н и к ів  5_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

М іс ц е з н а х о д ж е н н я  : с м т  Н о в а  В о д о л а г а  , в у л . Г а г а р ін а  , б у д  1

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Т е л е ф о н  4 -2 3 -7 3 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

П р із в и щ е  т а  ін іц іа л и  к е р ів н и к а  Х а р ч е в н ік о в а  Т е т я н а  М и к о л а їв н а

ф і н а н с о в и й  п л а н  п і д п р и є м с т в а  н а  2024 р ік

О с н о в н і ф ін а н с о в і п о к а з н и к и  п ід п р и є м с т в а

К о д

р я д ­

к а

Ф а к т

м и н у ­

л о г о

р о к у

2 0 2 2

Ф а к т  
п о т о ч н о  
г о  р о к у

2 0 2 3

П л а н о -  
в и й  р ік

(усього)

2 0 2 4

У  т о м у  ч и с л і за  к в а р т а л а м и

І II I II I V

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Д о х о д и

Д о х ід  (в и р у ч к а )  в ід  р е а л із а ц і ї  
п р о д у к ц ії  (т о в а р ів , р о б іт , п о с л у г )

001 8 5 7 ,8 9 8 1 ,3 1 2 7 0 ,4 2 4 0 ,5 3 4 1 ,5 3 4 7 ,5 3 4 0 ,9

П о д а т о к  н а  д о д а н у  в а р т іс т ь 0 0 2 0 ,0 5 3 ,4 0 ,0 0 0 ,0 0 ,0 5 3 ,4

А к ц и з н и й  зб ір 0 0 3

І н ш і н е п р я м і п о д а т к и

(розшифрувати)

0 0 4

ін ш і в и р а х у в а н н я  з д о х о д у  
(розшифрувати)

0 0 5

Ч и с т и й  д о х ід  ( в и р у ч к а )  в ід  
р е а л із а ц ії  п р о д у к ц ії  (т о в а р ів ,  р о б іт , 

п о с л у г )  (розшифрувати)

0 0 6 8 5 7 ,8 9 8 1 ,3 1 2 1 7 ,0 2 4 0 ,5 3 4 1 ,5 3 4 7 ,5 2 8 7 ,5

І н ш і о п е р а ц ій н і д о х о д и  
(розшифрувати)

0 0 7

1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Д о х ід  в ід  у ч а с т і  в  к а п іт а л і  
(розшифрувати)

0 0 8

Ін ш і ф ін а н с о в і д о х о д и  
(розшифрувати)

0 0 9 1 2 8 ,7 9 7 ,2 5 0 ,0 5 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

І н ш і д о х о д и  (р о з ш и ф р у в а т и ) 0 1 0

Н а д з в и ч а й н і д о х о д и  (в ід ш к о д у в а н н я  
з б и т к ів  в ід  н а д з в и ч а й н и х  с и т у а ц ій , 

с т и х ій н о г о  л и х а , п о ж е ж , 
т е х н о г е н н и х  а в а р ій  т о щ о )

0 1 1

У с ь о г о  д о х о д ів 0 1 2 9 8 6 ,5 1 0 7 8 ,5 1 2 6 7 ,0 2 9 0 ,5 3 4 1 ,5 3 4 7 ,5 2 8 7 ,5

В и т р а т и  '

С о б ів а р т іс т ь  р е а л із о в а н о ї  п р о д у к ц і ї  
(т о в а р ів , р о б іт  т а  п о с л у г )  

(розшифрувати)

0 1 3 1 0 2 1 ,4 1 0 6 5 ,7 1 2 4 7 ,0 2 8 8 ,0 3 3 5 ,0 3 4 1 ,0 2 8 3 ,0

А д м ін іс т р а т и в н і в и т р а т и , у с ь о г о ,  у  
т о м у  ч и с л і:

0 1 4

в и т р а т и , п о в 'я з а н і з в и к о р и с т а н н я м  
с л у ж б о в и х  а в т о м о б іл ів

0 1 4 /1

в и т р а т и  н а  к о н с а л т и н г о в і п о с л у г и 0 1 4 /2

в и т р а т и  н а  с т р а х о в і п о с л у г и 0 1 4 /3

в и т р а т и  н а  а у д и т о р с ь к і п о с л у г и 0 1 4 /4

ін ш і а д м ін іс т р а т и в н і в и т р а т и

(розшифрувати)

0 1 4 /5

В и т р а т и  н а  з б у т  (розшифрувати) 0 1 5

І н ш і о п е р а ц ій н і в и т р а т и

(розши фрувати)

0 1 6 1 4 ,5 1 2 ,8 1 0 ,0 2 ,5 2 ,5 2 ,5 2 ,5

Ф ін а н с о в і в и т р а т и  (розшифрувати) 0 1 7

В т р а т и  в ід  у ч а с т і в  к а п іт а л і

(розшифрувати)

0 1 8

І н ш і в и т р а т и  ( р о з ш и ф р у в а т и ) 0 1 9

П о д а т о к  н а  п р и б у т о к  в ід  з в и ч а й н о ї  
д ія л ь н о с т і

0 2 0

Н а д з в и ч а й н і в и т р а т и  
(н е в ід ш к о д о в а н і з б и т к и )

021

У с ь о г о  в и т р а т и 0 2 2 1 0 3 5 ,9 1 0 7 8 ,5 1 2 5 7 ,0 2 9 0 ,5 3 3 7 ,5 3 4 3 ,5 2 8 5 ,5

Ф ін а н с о в і р е з у л ь т а т и  д ія л ь н о с т і:

В а л о в и й  п р и б у т о к  ( з б и т о к ) 0 2 3

Ф ін а н с о в и й  р е з у л ь т а т  в ід  
о п е р а ц ій н о ї д ія л ь н о с т і

0 2 4

Ф ін а н с о в и й  р е з у л ь т а т  в ід  з в и ч а й н о ї  
д ія л ь н о с т і д о  о п о д а т к у в а н н я

0 2 5 -4 9 ,4 0 ,0 0 1 0 ,0 - 4 ,0 4 ,0 2 ,0

Ч а с т к а  м е н ш о с т і 0 2 6

Ч и с т и й  п р и б у т о к  ( з б и т о к ) ,  у  т о м у  
ч и с л і:

0 2 7

п р и б у т о к 0 2 7 /1 1 ,8 - 0 ,7 2 0 ,7 2 0 ,3 6

з б и т о к 0 2 7 /2

2



1 2 3 4 5 6 7 8  9

II. Р о з п о д іл  ч и с т о г о  п р и б у т к у

В ід р а х у в а н н я  ч а с т и н и  ч и с т о г о  
п р и б у т к у  д о  д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у :

0 2 8 0 ,2

д е р ж а в н и м и  у н іт а р н и м и  
п ід п р и є м с т в а м и  т а  їх  о б 'є д н а н н я м и

0 2 8 /1

г о с п о д а р с ь к и м и  т о в а р и с т в а м и , у  
с т а т у т н о м у  ф о н д і  я к и х  б іл ь ш е  5 0  

в ід с о т к ів  а к ц ій  ( ч а с т о к , п а їв )  
н а л е ж а т ь  д е р ж а в і

0 2 8 /2

В ід р а х у в а н н я  д о  ф о н д у  н а  в и п л а т у  
д и в ід е н д ів :

г о с п о д а р с ь к и м и  т о в а р и с т в а м и , у  
с т а т у т н о м у  ф о н д і я к и х  б іл ь ш е  5 0  

в ід с о т к ів  а к ц ій  (ч а с т о к , п а їв )  
н а л е ж а т ь  д е р ж а в і,  за  н о р м а т и в а м и , 
у с т а н о в л е н и м и  в п о т о ч н о м у  р о ц і за  

р е з у л ь т а т а м и  ф ін а н с о в о -  
г о с п о д а р с ь к о ї д ія л ь н о с т і за  

м и н у л и й  р ік

0 2 9

у  т о м у  ч и с л і н а  д е р ж а в н у  ч а с т к у 0 2 9 /1

Д о в ід к о в о :  В ід р а х у в а н н я  д о  ф о н д у  
н а  в и п л а т у  д и в ід е н д ів  

г о с п о д а р с ь к и м и  т о в а р и с т в а м и , у  
с т а т у т н о м у  ф о н д і я к и х  б іл ь ш е  5 0  

в ід с о т к ів  а к ц ій  (ч а с т о к ,  п а їв )  
н а л е ж а т ь  д е р ж а в і,  за  н о р м а т и в а м и , 

у с т а н о в л е н и м и  в  п о т о ч н о м у  р о ц і в ід  
ч и с т о г о  п р и б у т к у  п л а н о в о г о  р о к у

0 3 0 X X X X X X

З а л и ш о к  н е р о з п о д іл е н о г о  п р и б у т к у  
(н е п о к р и т о г о  з б и т к у )  н а  п о ч а т о к  

з в іт н о г о  п е р іо д у

0 3 1 - 4 9 ,4 0 ,0 0 8 ,0

Р о з в и т о к  в и р о б н и ц т в а 0 3 2

у т о м у  ч и с л і за  о с н о в н и м и  в и д а м и  
д ія л ь н о с т і з г ід н о  з К В Е Д

0 3 2 /1

Р е з е р в н и й  ф о н д 0 3 3

І н ш і ф о н д и  (р о з ш и ф р у в а т и ) 0 3 4

І н ш і ц іл і (р о з ш и ф р у в а т и ) 0 3 5

З а л и ш о к  н е р о з п о д іл е н о г о  п р и б у т к у  
(н е п о к р и т о г о  з б и т к у )  н а  к ін е ц ь  

з в іт н о г о  п е р іо д у

0 3 6 - 4 9 ,4 0 ,0 0 8 ,0

С п л а т а  п о т о ч н и х  п о д а т к ів  т а  
о б о в 'я з к о в и х  п л а т е ж ів  д о  

д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у ,  у  т о м у  ч и с л і:

0 3 7

п о д а т о к  н а  п р и б у т о к 0 3 7 /1 1 ,8 - 0 ,7 2 0 ,7 2 0 ,3 6

а к ц и з н и й  зб ір 0 3 7 /2

П Д В , щ о  п ід л я г а є  с п л а т і д о  б ю д ж е т у  
за  п ід с у м к а м и  з в іт н о г о  п е р іо д у

0 3 7 /3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

з



1 2 3 ------- 4------- 5 6 7 8 9

П Д В , щ о  п ід л я г а є  в ід ш к о д у в а н н ю  з 
б ю д ж е т у  за  п ід с у м к а м и  з в іт н о г о  

п е р іо д у

0 3 7 /4 5 3 ,4 5 3 ,4

р е н т н і п л а т е ж і 0 3 7 /5

р е с у р с н і п л а т е ж і 0 3 7 /6

ін ш і п о д а т к и , у  т о м у  ч и с л і 
(розшифрувати):

0 3 7 /7

в ід р а х у в а н н я  ч а с т и н и  ч и с т о г о  
п р и б у т к у  д е р ж а в н и м и  

п ід п р и є м с т в а м и

0 3 7 /7

/1

в ід р а х у в а н н я  ч а с т и н и  ч и с т о г о  
п р и б у т к у  д о  ф о н д у  н а  в и п л а т у  

д и в ід е н д ів  г о с п о д а р с ь к и м и  
т о в а р и с т в а м и

0 3 7 /7

12

П о г а ш е н н я  п о д а т к о в о ї  
з а б о р г о в а н о с т і ,  у  т о м у  ч и с л і:

0 3 8
,

п о г а ш е н н я  р е с т р у к т у р и з о в а н и х  т а  
в ід с т р о ч е н и х  с у м , щ о  п ід л я г а ю т ь  

с п л а т і у  п о т о ч н о м у  р о ц і д о  б ю д ж е т у

0 3 8 /1

д о  д е р ж а в н и х  ц іл ь о в и х  ф о н д ів 0 3 8 /2

н е у с т о й к и  (ш т р а ф и , п е н і) 0 3 8 /3

В н е с к и  д о  д е р ж а в н и х  ц іл ь о в и х  
ф о н д ів , у  т о м у  ч и с л і:

0 3 9 1 2 3 ,7 1 2 0 ,5 1 5 2 ,0 2 9 ,2 4 6 ,6 4 7 ,3 2 8 ,9

в н е с к и  д о  П е н с ій н о г о  ф о н д у  
У к р а їн и

0 3 9 /1

в н е с к и  д о  ф о н д ів  с о ц іа л ь н о г о  
с т р а х у в а н н я

0 3 9 /2

І н ш і о б о в 'я з к о в і  п л а т е ж і , у  т о м у  
ч и с л і:

0 4 0

м іс ц е в і п о д а т к и  т а  з б о р и 0 4 0 /1

ін ш і п л а т е ж і ( р о з ш и ф р у в а т и ) 0 4 0 /2

К е р ів н и к  К П  « Н А І Б »

д и р е к т о р
(посада)

Т е т я н а  Х А Р Ч Е В Н І К О В А

(ініціали, прізвище)

4



Т а б л и ц я  1

К о д Ф а к т Ф ін а н с о - Г Іл а н о - У  т о м у  ч и с л і за  к в а р т а л а м и

.
р я д к а м и н у ­

л о г о

в и й  п л а н  
п о т о ч н о г о

ВИЙ

(у с ь о г о )

р о к у 2 0 2 1 р о к у І 11 Н І I V

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2 0 2 2 2 0 2 3  р 2 0 2 4  р 
в с ь о г о

2 0 2 4  р ік

М а т е р іа л ь н і з а т р а т и , у  т о м у  
ч и с л і:

001 1 0 2 1 ,4 1 0 6 5 ,7 1 2 4 7 ,0 2 8 8 ,0 3 3 5 ,0 3 4 1 ,0 2 8 3 ,0

в и т р а т и  н а  с и р о в и н у  і 
о с н о в н і м а т е р іа л и

0 0 1 /1 5 6 ,3 7 3 , 4 6 ,0 10 12 12 12

в и т р а т и  н а  п а л и в о  т а  
е н е р г ію

0 0 1 /2 2 0 1 ,3 1 8 0 ,7 1 8 1 ,0 8 1 ,8 1 1 ,4 1 2 ,7 75 ,1

В и т р а т и  н а  о п л а т у  п р а ц і 0 0 2 6 3 0 ,1 6 8 0 ,7 8 6 0 ,0 1 6 5 2 6 3 2 6 7 1 6 5

В ід р а х у в а н н я  н а  с о ц іа л ь н і 
з а х о д и

0 0 3 1 2 3 ,7 1 2 0 ,5 1 5 2 ,0 2 9 ,2 4 6 ,6 4 7 ,3 2 8 ,9

А м о р т и з а ц ія 0 0 4 1 0 ,0 1 0 ,4 8 ,0 2 ,0 2 ,0 2 ,0 2 ,0

І н ш і о п е р а ц ій н і в и т р а т и 0 0 5 1 4 ,5 1 2 ,8 1 0 ,0 2 ,5 2 ,5 2 ,5 2 ,5

О п е р а ц ій н і в и т р а т и , у с ь о г о 0 0 6 1 0 3 5 ,9 1 0 7 8 ,5 / )  1 2 5 7 ,0 2 9 0 ,5 3 3 7 ,5 3 4 3 ,5 2 8 5 ,5

К е р ів н и к  К П  « Н А І Б »  
_ д и р е к т о р _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

(посада)

/  Т е т я н а  Х А Р Ч Е В Н І К О В А

Ж  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
’піарис) (ініціали, прізвище)

І № З

5



4

У К Р А Ї Н А

Комунальне підприємство
« Нововодолазьке архітектурно-інвентаризаційне бюро»

УЧ/хлУ ччч-ч/ УЧ' Ч-Ч-Ч-Ч■ ЧЧЧЧ >АЧЧ,Са /аУ , '\. Ч-чл

Х а р к ів с ь к а  о б л . ,  с м т . Н о в а  В о д о л а г а

І Е таіі; тЬ Н  - vodalaga@ ukr.net

•Ч/Ч/ 4-ЧА/ .Ч-ЧаЛ ,4 Ч<4> . Ч *-У .ЧчУч' ДЛА/“

ЇЧАА/ -

вих. № 819

В у л . Г а г а р ін а  , 1 
8 ( 0 5 7 4 0 ) 4 - 2 3 - 7 3

чЧА/ А Л Л / >\Л>“ч/ Л Л Л / А Л Л / Л  а л Х Уч ч АУ
л д / :  ,. \Л Л /  .-'Ч'ЧЧА А Л .А. А ,-ч ,~Л > ' -

Просимо Вас розглянути питанні 
Комунальному підприємству «Но ї 

бюро» на 2024 рік.

від "11 " грудня 2023 року

Г о л о в і  Н о в о в о д о л а з ь к о ї  
С е л и щ н о ї  р а д и  
О л е к с а н д р у  Є С ІН У

затвердження фінансового плану по 
лазьке Архітектурно інвентаризаційне

До листа додаються копії:
Фінансовий звіт суб'єкта малого підприємства за 2022 р. 
Фінансовий звіт суб'єкта малого підприємства за 9 міс 2023 р.

Оригінал фінансового плану підприємства на 2024 рік

З повагою 
Директор КП "НА

Ш
Тетяна ХАРЧЕВНІК0ВА

?ХІДМИЙ N8 __

/ с /  М  з

А аС\" З

«ід 1

mailto:vodalaga@ukr.net


Додаток 1

до Національного положення (стандарту) 
бухгалтерського обліку 25 “Спрощена фінансова 
звітність"

(пункт 4 розділу І)

Ф ін а н с о в а  з в іт н іс т ь  м а л о г о  п ід п р и є м с т в а

Підприємство

К П  " Н о в о в о д о л а з ь к е  а р х іт е к т у р н о - ін в е н т а р и з а ц ій н е  б ю р о "

Територія ХАРКІВСЬКА

Організаційно-правова форма господарювання Комунальне підприемсгао
Вид економічної ДІЯЛЬНОСТІ Діяльність у сфері інжинірингу, геології та геодезії, надання послуг технічного консультування

в цих сферах________________________________________________

Дата(р1к,місищ>,число)
______  з а  Є Д Р П О У

з а  К А Т О Т Т Г  > 

з а К О П Ф Г  

з а К В Е Д

Середня кількість працівників, осіб 5

Одиниця виміру: тис. грн. з одним десятковим знаком

Адреса, телефон вулиця ГАГАРІНА, буд. 1, смт. НОВА ВОДОЛАГА, НОВОВОДОЛАЗЬКИЙ РАЙОН, ХАРКІВСЬКА обл., 
63200

Коди

2 0 2 3  І 0 1  І 01  
3 6 9 2 2 5 7 5

идем 20170010054489

1 5 0

7 1 .1 2

46163

І . Б а л а н с  н а  3 1  г р у д н я  2 0 2 2  р .

Ф орма №  1-м Код за ДКУД 1801006

Актив Код На початок На кінець

рядка звітного року звітного періоду

1 2 3 4

І . Н е о б о р о т н і  а к т и в и

Нематеріальні активи 1000 - -

Первісна вартість 1001 - -

Накопичена амортизація 1002 ( - ) ( - )
Незавершені капітальні інвестиції 1005 - -

Основні засоби : 1010 55,5 32,2

первісна вартість 1011 264,1 272,2

знос 1012 ( 208,6 ) ( 240,0 )

Довгострокові біологічні активи 1020 - -

Довгострокові фінансові інвестиції 1030 - -

Інші необоротні активи 1090 - -

У с ь о г о  з а  р о з д і л о м  І 1 0 9 5 55,5 32,2

I I . О б о р о т н і  а к т и в и

Запаси : 1100 1,7 3,1
у тому числі готова продукція п о з - -

Поточні біологічні активи 1110 - -

Дебіторська заборгованість за  продукцію, товари, роботи, послуги 1125 8,4 -

Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом 1135 - -

у  тому числі з податку на прибуток 1136 - -

Інша поточна дебіторська заборгованість 1155 - -

Поточні фінансові інвестиції 1160 - -

Гроші та їх еквіваленти 1165 0,8 24,4

Витрати майбутніх періодів 1170 - -

Інші оборотні активи 1190 - 7,7

У с ь о г о  з а  р о з д і л о м  I I 1 1 9 5 10,9 35,2

I I I .  Н е о б о р о т н і  а к т и в и ,  у т р и м у в а н і  д л я  п р о д а ж у ,  т а  г р у п и  в и б у т т я 1 2 0 0 - -

Б а л а н с 1 3 0 0 66,4 67,4



Пасив Код На початок На к іней йГ Іь

рядка звітного року звітного п е р і о д ^ !

1 2 3 4 \

І . В л а с н и й  к а п і т а л

Зареєстрований (пайовий) капітал 1400 - -

Додатковий капітал 1410 - -

Резервний капітал 1415 - -

Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 1420 35,6 (13,8)

Неоплачений капітал 1425 (  -  ) (  -  )

У с ь о г о  з а  р о з д і л о м  І 1 4 9 5 35,6 (13,8)

I I .  Д о в г о с т р о к о в і  з о б о в ’ в з а н н я ,  ц і л ь о в е  ф і н а н с у в а н н я  т а  з а б е з п е ч е н н я 1595 - -

I I I .  П о т о ч н і  з о б о в ’ я з а н н я

Короткострокові кредити банків 1600 - -

Поточна кредиторська заборгованість за:

довгостроковими зобов'язаннями 1610 - -

товари, роботи, послуги 1615 30,2 81,2

розрахунками з бюджетом 1620 0,6 -

у тому числі з податку на прибуток 1621 0,6 -

розрахунками зі страхування 1625 - -

розрахунками з оплати праці 1630 - -

Доходи майбутніх періодів 1665 - -

Інші поточні зобов’язання 1690 - -

У с ь о г о  з а  р о з д і л о м  І І У 1 6 9 5 30,8 81,2

IV . З о б о в ’ я і а п н я ,  П о в ? я з а н і  з  н е о б о р о т н и м и  а к т и в а м и ,  у т р и м у в а н и м и  д л я 1 7 0 0 - -
п р о д а ж у ,  т а  г р у п а м и  в и б у т т я

Б а л а н с  ,  . <■ 1 9 0 0 66,4 67,4

2 . З в і т  п р о  ф і н а н с о в і  р е з у л ь т а т и  

з а  Р і к  2 0 2 2  р .

Ф орма №  2-м К о д заД К У Д  1801007

Стаття Код

рядка

За звітний 

період

З а  а н а л о г іч н и й  п е р і о д  

п о п е р е д н ь о г о  р о к у

1 2 3 4

Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 2000 857,8 947,8

Інші операційні доходи 2120 128,7 49,0

Інші доходи 2240 - -

Разом доходи (2000 + 21 2 0  + 2240) 2280 986,5 996,8

Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) 2050 ( 1021,4 ) ( 981,2 )

Інші операційні витрати 2180 ( 14,5 ) ( 12,3 )

Інші витрати 2270 ( - ) ( - )

Р а з о м  в и т р а т и  ( 2 0 5 0  + 2 1 8 0  + 2 2 7 0 ) 2 2 8 5 ( 1 035,9 ) ( 993,5 )

Фінансовий результат до  оподаткування (2280 -  2285) д 2290 (49,4) 3,3 V

Податок на прибуток / / 2300 ( - ) ( 0,6 )

Ч и с т и й  п р и б у т о к  ( з б и т о к )  ( 2 2 9 0  -  2 3 0 0 )  / / 2 3 5 0 (49,4) 2,7

Керівник

Головний бухгалтер

Харчевнікова Тетяна Миколаївна

(ініціали, прізвище) 

Пугач Ольга Володимирівна
(ініціали, прізвище)

1 Кодифікатор адмі ьних одиниць та територій територіальних громад



Додаток 1

, , до Національного положення (стандарту)

і '• •' бухгалтерського обліку 25 "Спрощена фінансова

*• ' я звітність"

, (пункт 4 розділу І)

Фінансова звітність малого підприємства

Підприємство . Дата(рік*місяць,число)

К П  " Н о в о в о д о л а з ь к е  а р і іт е к т у р н о - і н в е н т а р ш а ц і й н е  б ю р о ” и  С Д Р П О У

Територія ХАРКІВСЬКА ,  за К А Т О Т Т Г  1

Організаційно-правова форма господарювання комунальне підприємство ГГ з а  К О П Ф Г

Вид економічної ДІЯЛЬНОСТІ Діяльність у сфері інжинірингу, геології та геодезії, надання послуг технічного консультування з д  К В Е Д
в ЦИХ сферах___________________________________ ■______ ■

Середня кількість працівників, осіб 5_____________________________________

Одиниця виміру; тис. ірн. з одним десятковим знаком 

Адреса, телефон вулиця ГДГАРІНА, буд. 1, смт. НОВА ВОДОЛАГА, НОВОВОДОЛАЗЬКИЙ РАЙОН, ХАРКІВСЬКА обл., 46163
63200

Коди

2023 | 10 | Ж
36022575

7̂ 0109:446?
—

7ЇТЇ2

І

1 .Б а л а н с  н а  ЗО в е р е с н я  2 0 2 3  р .

Ф орма №  1-м К о д заД К У Д 1801006

Актив Код На початок На кінець

рядка звітного року звітного періоду

- Г -• 1 2 3 4

* < 7 *  І . Н е о б о р о т н і  а к т и в и

Нематеріальні активи „ * 1000 - -

Первісна вартість _ . ^ 1001 - -

Накопичена амортизація ? 1002 (  -  ) (  -  )

Незавершені капітальні інвестиції 1005 - -

Основні засоб и : є 1010 32,2 17,0

первісна вартість 1011 272,2 272,2

знос 1012 (  240,0 ) (  255,2 )

Довгострокові біологічні активи 1020 - -

Довгострокові фінансові інвестиції 1030 - -

Інші необоротні активи 1090 - -

У с ь о г о  з а  р о з д і л о м  І 1 0 9 5 32,2 17,0

I I .  О б о р о т н і  а к т и в и

Запаси : 1100 3,1 1,5

у тому числі готова продукція п о з - -

Поточні біологічні активи 1110 - -

Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги 1125 - -

Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом 1135 - -

у тому чи%лі з податку на прибуток 1136 - -

Інша поточна дебіторська заборгованість 1155 - 2,2

Поточні фінансові інвестиції 1160 - -

Гроші та їх еквіваленти 1165 24,4 10,4

Витрати майбутніх періодів 1170 - -

Інші оборотні активи 1190 7,7 -

У с ь о г о  з а  р о з д і л о м  I I 1 1 9 5 35,2 14,1

I I I .  Н е о б о р о т н і  а к т и в и ,  у т р и м у в а н і  д л я  п р о д а ж у ,  т а  г р у п и  в и б у т т я 1 2 0 0 - -

Б а л а н с 1 3 0 0 67,4 31,1



?ї

Пасив К о д

рядка

На початок 

звітного року

На ю н $ Л (к  

звітного п е р іа^ Ц ^

1 2 3 4

І. В л а с н и й  к а п і т а л

Зареєстрований (пайовий) капітал 1 4 0 0 - •

Додатковий капітал 1 4 1 0 - -

Резервний капітал 1 4 1 5 - -
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 1 4 2 0 ( 1 3 . 8 ) ( 1 1 1 , 0 )

Нооплачений капітал 1 4 2 5 (  •  ) (  - )

У сього за р о з д іл о м  І 1 4 9 5 ( 1 3 , 8 ) ( 1 1 1 . 0 )

I I . Д о в г о с т р о к о в і  з о б о в ’ я з а н н я ,  ц і л ь о в е  ф і н а н с у в а н н я  т а  з а б е з п е ч е н н я 1 5 9 5 - -

I I I .  П о т о ч н і  з о б о в ' я з а н н я

Короткострокові кредити банків 1 6 0 0 - -

Поточна кредиторська заборгованість за:

довгостроковими зобов’язаннями 1 6 1 0 - 1 ,2

товари, роботи, послуги 1 6 1 5 8 1 ,2 1 4 0 ,0

розрахунками 3 бюджетом 1 6 2 0 - -

У тому числі з податку на прибуток 1 6 2 1 - -

розрахунками зі страхування 1 6 2 5 - -

розрахунками з оплати праці 1 6 3 0 - -

Доходи майбутніх періодів 1 6 6 5 - -

Інші поточні зобов'язання 1 6 9 0 - О Д

УСЬОГО з а  р о з д і л о м  I I I  • 1 6 9 5 8 1 ,2 1 4 2 ,1  і .

IV . З о б о в ’ я з а н н я ,  п о в ’ я з ^ р т а  н е о б о р о т н и м и  а к т и в а м и ,  у т р и м у в а н и м и  д л я 1 7 0 0 -

п р о д а ж у ,  т а  г р у п а м и  в и б у т т я

Б а л а н с 1 9 0 0 6 7 ,4 3 1 ,1

2. Зв іт  про ф інансові р езультати  

за 9 М ісяців 2023 р.

Ф орма №  2-м К о д заД К У Д  1801007

Стаття Код

рядка

За звітний 

період

За аналогічний період 

попереднього року

-1 2 3 4

Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 2000 694,9 566,8

Інші операційні доходи 2120 91,9 49,0

Інші доходи 2240 - -

Разом доходи (2000 + 2120 + 2240) 2280 786,8 615,8

Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) 2050 ( 873,6 ) ( 687,9 )

Інші операційні витрати 2180 ( - ) (  )

Інші витрати 2270 ( Ю,4 ) ( 11,8 )

Разом  в и т р а т и  (2050 + 2 1 8 0  + 2270) 2285 ( 884,0 ) (  699,7 )

Фінансовий результат до оподаткування (2280 -  2285) / / 2290 (97,2) (83,9)

Податок на прибуток / / 2300 ( - ) ( - )

Ч и сти й  при буток (збиток) (2290 -  2300) /  ^ / 2 3 5 0 (97 Д ) (83,9)

О

Керівник

Головний бухгалтер

(під

Харчевнікова Тетяна Миколаївна

(ініціали, прізвище) 

Пугач Ольга Володимирівна

І І Щ «
■ ж /

(ініціали. нще)

Кодифікатор адміністративно-територіальних одиниць та територій територіальних громад


